
Strana 1 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen smlouva) 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. KUPUJÍCÍ : Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 

762 75 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně oddíl B vložka 4437 

Zastoupený : 
doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. předseda 

představenstva Ing. Martin Déva člen 

představenstva 

Osoba pověřená vystavovat 

objednávky : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx oddělení správy budov 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27661989 

DIČ : CZ27661989 

1.2. PRODÁVAJÍCÍ: ELMO elektro a.s. Zlín. Příluky 386, PSČ 

760 01 

Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně , oddíl B , vložka 7459 

Zastoupený : 
Pavlem Rybáčkem předseda představenstva 

Osoby pověřené jednat ve věcech 

obchodních : 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Strana 2 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

Bankovní spojení : ČSOB a.s. pobočka Zlín č. účtu 

:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 60730170 

DIČ : CZ60730170 

Článek I. PREAMBULE 

 

Obě smluvní strany se dohodly, že dodávky, které bude poskytovat prodávající kupujícímu a 

vztahy vyplývající z této činnosti se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku v platném 

znění a ustanoveními této smlouvy včetně cen platných pro daná období, nebude-li oběma 

smluvními stranami dohodnuto jinak. 

Článek II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu elektroinstalační materiál (dále jen zboží) 

uvedený v aktuálním obchodním ceníku prodávajícího, který bude kupujícím řádně 

objednán písemnou nebo elektronickou objednávkou a převést na kupujícího vlastnické 

právo ke zboží po jeho převzetí kupujícím. 

2. Návrhem na uzavření kupní smlouvy je objednávka zboží doručená prodávajícímu. Za 

účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností je kupní smlouva mezi smluvními stranami 

uzavřena pouze postupem dle této Rámcové smlouvy. 

3. Písemný návrh kupujícího na uzavření kupní smlouvy (dále též ..objednávka”) musí: 

a) obsahovat bud' druh a množství zboží, nebo odkaz na číslo cenové nabídky 

prodávajícího a výši kupní ceny zboží podle této cenové nabídky 

b) obsahovat požadovanou lhůtu dodání zboží. 

c) vymezovat způsob přepravy zboží, 

d) vymezovat místo, do něhož má být zboží přepraveno. 

4. Elektronická objednávka musí být doručena pouze na adresu xxxxxxxxxxxx ,nebo 

info@elmoelektro.cz jinak se má za to, že je neplatná. 

5. Kupní smlouva bude uzavřena pouze tehdy, potvrdí-li prodávající písemně do dvou 

pracovních dnů ode dne. v němž objednávku převzal nebo v němž mu byla doručena, že návrh 

na uzavření kupní smlouvy přijímá: lhůta pro přijetí návrhu začíná běžet dnem následujícím 

po dni převzetí nebo doručení objednávky. Kupní smlouva nevznikne, není-li objednávka 

prodávajícím potvrzena, nebo jestli jsou ze strany prodávajícího v přijetí objednávky uvedeny 

jakékoliv výhrady, doplňky či změny oproti původní objednávce. Kupní smlouvy nemusí být 

mimo objednávky vyhotovovány v písemné formě, musí však být uzavírány resp. 

vyhotovovány minimálně elektronicky, avšak vždy a jen podle pravidel uvedených v této 

smlouvě. 

6. Přijetí objednávky ze strany prodávajícího s výhradami, doplňky či změnami je novým 

návrhem na uzavření smlouvy a smlouva je v tomto případě uzavřena ve 

znění protinávrhu v případě jejího potvrzení kupujícím, nebo nesdělí-li kupující 

prodávajícímu písemně do dvou dnů ode dne, v němž protinávrh převzal nebo v 

němž mu byl doručen, že návrh na uzavření kupní smlouvy nepřijímá; lhůta 

začíná běžet dnem následujícím po dni převzetí nebo doručení protinávrhu. 

mailto:info@elmoelektro.cz


Strana 3 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

Článek III. 

KUPNÍ CENA 

1. Kupní ceny zboží jsou stanovovány dle aktuálního obchodního ceníku 

prodávajícího nebo na základě nabídky. Platnost cen v komoditě kabelů se 

stanovuje obvykle na měsíční období a řídí se platnými cenami Cu, AI a dopočty 

kovů. 

Kupní ceny jsou stanovovány dle platného obchodního ceníku prodávajícího se 

slevou 12 % z jednotlivých specifikací platného ceníku, pokud nebude smluvními 

stranami dohodnuto jinak. Prodávající si vyhrazuje právo na možnost úpravy kupní 

ceny zboží v případě výrazných a prokazatelných zvýšení cen od svých dodavatelů 

způsobených nárůstem cen surovin nebo změnou kurzů. Prodávající je přitom 

povinen informovat kupujícího o těchto změnách cen předem písemnou formou. 

Změna ceny nemůže být uplatněna zpětně. 

2. Není-li dále uvedeno jinak, v případě individuálních cen (viz cenová nabídka číslo 

N121JMI03299 příloha smlouvy číslo 1), budou tyto ceny dodrženy dle této cenové 

nabídky do 29. 9. 2022. 

Prodávající si však vyhrazuje právo úpravy kupní ceny zboží uvedené v nabídce 

N121JMI03299, a to výlučně v případě výrazných a prokazatelných zvýšení cen od 

svých dodavatelů způsobených nárůstem cen surovin nebo změnou kurzů. 

Prodávající je přitom povinen informovat kupujícího o těchto změnách cen předem 

písemnou formou a tyto změny na žádost kupujícího věrohodně prokázat písemnými 

podklady. Nebude-li navýšení prokázáno, má kupující právo úpravu cen odmítnout. 

Změna ceny nemůže být uplatněna zpětně. 

3. Kupní cena v ceníku nezahrnuje DPH, recyklační poplatky, když tyto částky budou 

účtovány podle platných právních předpisů. 

Článek IV. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Zboží kupující odebere, nebo mu bude dodáno ve sjednaném termínu a místě dle 

objednávky. Pokud bude požadováno plnění na jiné než standardní dodací místo, 

popř. zboží bude přebírat třetí osoba, tak je kupující povinen toto uvést na 

objednávce. Kde uvede místo popř. jméno a číslo OP přebírajícího pracovníka. 

2. V případě zboží, který je skladováno ve vyskladňovací lokalitě prodávajícího, dodá 

prodávající zboží kupujícímu dle dohody - ve sjednaném termínu, pokud se strany 

nedohodnou jinak. 



Strana 4 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

Článek V. 

ZPŮSOB DODÁNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Dodací lokalita : sídlo kupujícího - Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín 

2. Vyskladňovaní lokalita : sklad prodávajícího - Zlín Příluky 386 

3. Převzetím zboží se rozumí dodání zboží v rozsahu vymezeném v objednávce kupujícího. K 

předání zboží prodávajícím dochází podpisem dodacího listu kupujícím, nebo jim pověřeným 

zástupcem V případě doručení na jiné dodací místo, popř. bude zboží přebírat třetí osoba, je 

potřeba již v objednávce uvést tuto třetí osobu, když tato třetí osoba je následně povinna na 

dodací list uvést své jméno a příjmení, datum narození, podpis a prokázat se OP. 

Článek VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu kupujícího na účet 

prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v korunách českých na základě faktury - 

daňového dokladu, se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury prodávajícím. Faktura 

bude zaslána na adresu xxxxxxxxxxx, nebo předána osobně proti podpisu zmocněné osobě 

kupujícího. 

2. Povinnost kupujícího zaplatit, je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet 

prodávajícího. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti dle zákona o DPH ve znění dalších předpisů. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující 

oprávněn ji vrátit do 5-ti dnů po jejím obdržení prodávajícímu. Prodávající fakturu podle 

charakteru nedostatků bud* opraví, nebo vystaví novou s novou splatností. 

5. Zboží se stává vlastnictvím kupujícího dnem převzetí zboží. 

6. Neuhradí-li kupující kupní cenu zboží nebo její část ve lhůtě uvedené v této smlouvě, nebo 

ve sjednané kupní smlouvě uzavřené na základě této smlouvy, je prodávající oprávněn 

odmítnout kupujícímu dodat jakékoliv další zboží dle této kupní smlouvy, či smluv kupních již 

uzavřených popř. odstoupit od takové kupní smlouvy bez ohledu na to, zda s jejich plněním již 

bylo či nebylo započato. 

  



 

Článek VII. 

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení kupujícího s placením faktury' je prodávající oprávněn požadovat po 

kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího se sjednanými termíny plnění dle čl. IV je kupující 

oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny za 

každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. 

Článek VII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUKA 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží dle této smlouvy je zhotoveno podle podmínek této 

smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho odevzdání kupujícímu. 

3. Smluvní záruční doba je stanovena na dobu uvedenou jednotlivými výrobci a dodavateli 

prodávajícího na dobu 24 měsíců. Světelné zdroje mají záruční dobu dle průměrné doby 

životnosti dané výrobcem. Jiná záruční doba může být stanovena dohodou obou stran v 

příloze této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady zboží v záruční době, má kupující právo 

požadovat odstranění závady dle občanského zákoníku a předpisů s ním souvisejících v 

platném znění. 

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží uplatní dle příslušných 

ustanovení občanského zákoníku bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemnou 

formou do rukou oprávněného zástupce prodávajícího podle čl. I. této smlouvy. V písemné 

reklamaci vady zboží je kupující povinen uvést, jaké právo zvolil dle ustanovení § 2106 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku důvod reklamace, jak se vada projevuje, číslo 

faktury' prodávajícího, v níž je reklamované zboží uvedeno, kopii dodacího listu, a označit 

osobu, která je za kupujícího pověřena k jednání s prodávajícím ve věci reklamace. Bez 

uvedení skutečností a dokladů vyjmenovaných v předchozí větě, není reklamace provedena 

řádně a včas 

6. Prodávající se zavazuje, že na reklamovanou vadu odpoví, případně se dostaví k posouzení 

oprávněnosti reklamace bez zbytečného odkladu. Prodávající se zavazuje, že v případě 

oprávněné reklamace provede odstranění vady dle občanského zákoníku. 

Článek IX. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Prodávající i kupující se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem, nebo o druhé smluvní straně získali v průběhu plnění Strana 5 (celkem 8)

 Rámcová smlouva č. 04/21



Strana 6 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

předmětu smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany. Získané 

informace rovněž nepoužijí pro jiné úěely než pro plnění podmínek této smlouvy. 

Článek X. 

OKOLNOSTI, KTERÉ VYLUČUJÍ ODPOVĚDNOST KUPUJÍCÍHO 

A PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající je zproštěn odpovědnosti za plnění smluvních povinností v případech uvedených v 

občanském zákoníku, zejména překážek uvedených v § 2913 odst. 2. občanského zákoníku (dále jen 

překážky). Pokud netrvá účinek překážek déle, než 1 měsíc jsou smluvní strany zavázány dodržet 

smlouvu, přičemž termín plnění předmětu smlouvy a ostatní termíny se prodlužují o dobu trvání 

překážek. Pokud trvá účinek překážek více než dva měsíce a pokud účinky těchto překážek prokazatelně 

brání v plnění závazků sjednaných v kupní smlouvě, jsou prodávající i kupující oprávnění odstoupit od 

kupní smlouvy a jsou pak povinni provést vyúčtování již poskytnutého plnění. Odstoupení od kupní 

smlouvy, jakož i vyúčtování bude provedeno v písemné formě, přičemž vyúčtování bude provedeno 

nejpozději do 30-ti dnů ode dne zániku smluvního vztahu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Za 

překážky se nepovažuje zpoždění dodávek subdodavatelů (pokud není toto způsobeno překážkami), nebo 

závady materiálu a výrobní vady, nedostatek pracovních sil, nářadí nebo materiálu. 

Článek XI. 

POUŽITÉ PRÁVO 

1. Tato smlouva se uzavírá a vykládá podle českých zákonů a jiných obecně platných a závazných 

norem především podle občanského zákoníku, zákonem č. 89/2012 Sb. Případné spory budou 

rozhodovány obecnými soudy České republiky. 

Článek XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Není-li ve smlouvě sjednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení občanského 

zákoníku a předpisů s ním souvisejících v platném znění. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu smluvních stran na dobu jednoho roku. 

3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Strana vypovídající smlouvu 

oznámí protistraně písemně vypovězení smlouvy, kdy výpovědní lhůta je sjednána na 60 dnů od 

doručení výpovědi. 

4. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  



 

Ve Zlíně dne 30.9.2021 

5. Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 

obdobného organizačního předpisu jsou oprávnění tuto smlouvu podepsat a k platnosti této není 

potřeba podpisu jiné osoby. 

6. Tato smlouvaje sepsaná ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží 1 vyhotovení smlouvy. Podpisem obou smluvních stran nabývá tato 

smlouva účinnosti. 

7. Touto smlouvou se ruší všechny předchozí uzavřené rámcové kupní smlouvy a nahrazuje je tato 

smlouva. . 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí kupující. 

Příloha č. 1: cenová nabídka číslo N121JMI03299 

Příloha č. 2: soupis pracovníků oprávněných odebírat materiál ve skladu firmy ELMO 

    

 
doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D. 

předseda představenstva 

Za kupujícího : Za prodávajícího 

Pavel Rybáček 

předseda představenstva 

Karel Batik 

místopředseda představenstva 

Ing. Martin Déva člen 

představenstva 

Ve Zlíně dne 15. 10. 2021 



Strana 8 (celkem 8) Rámcová smlouva č. 04/21 

 

Soupis pracovníku oprávněných odebírat materiál ve skladu firmy ELMO 

elektro a.s. Příiuky 386,760 01 Zlín 

Číslo O.P. Jméno 

1               xxxxxxxxxxx ........  

xxxxxxxxxxxxxxx 

2 .............................................  

3 .............................................  

4 .............................................  

xxxxxxxxxxxxxxx 

 .................................................  

 xxxxxxxxxxxxxxx 

 ................................................  

 ................................................  

 ................................................  



13 10.21 11 23 ELMO elektro a s Nabídka č N121JMI03299 

file7//C:/Users/vinklerova/Desktop/DocN 121JMI03299 htm 

 

 

  

100:60730170 
DIČ: CZ60730170 
Spis.zn.: B 7459, Krajský soud v Brně 

tel 577 637 320. fax e-mail info@elmoelektro.cz, Datum vystaveni 24 

08.2021 Způsob dopravy Vaše doprava Adresa místa dodání Krajská 

nemocnice T.Bati, a.s. Havlíčkovo nabř.600 

762 75 ZLÍN 

I Ar 
Číslo položky 

Název Katalog.č. 
% 

Množ. MJ QPH 

Cena/MJ 

po slevě 

bez DPH 

Základ 

Kč 

ABB3558A-A651 B Kryt spínače jednoduchý; bílá 3558A-A651 B 1,00 ks | 21 27,54 27,54 

ABB3558A-A652 B Kryt spínače dělený; bílá 3558A-A652 B 1,00 ks 21 34,15 34,15 

ABB3559-A01345 
Př?tr0,

A?pl^če, ,, -3559-A01345 
jednopólového, řazeni 1, 1So 

1,00 ks 21 

4-—- 
71,63 71,63 

.ABB3559-A05345 Přistroj přepínače sériového, 
jřazení 5 

(3559-A05345 1,00 ks 21 96,99 96,99 

■ABB3901A-B10 B Rámeček jednonásobný; bílá Í3901Á-B10 B 1,00 ks I 21 17,36 17,36; 

ABB5519A-A02357 B 
Zásuvka jednonásobná, 
chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami; bílá 

5519A-A02357 B 
j 1,00 ks 1 

21 

i I 
88,65 

1 88,65 
i 

ABB5519B-A02357 B 1 

ÍZásuvka jednonás. chráněná s 
clonkami, s bezšroub. svorkami; 
alpská bílá 

(I 
5519B-A02357 B 

1,00 ks í 
: 21 109,10 109,10 

:ABB2495-0-0059 

iSvorka pro vyrovnání 

potenciálů dvojnásobná, 

zapuštěná; alpská bílá; 2095 

UC-214 

I 

2CKA002495A0059 

Í í 
í 

1,00 ks 21 

I 

453,76 

| 

453,76 

i 

ABB1725-0-0928 i 

Rámeček jednonásobný (1725-

0-0928); alpská bílá; 2511-214 2CKA001725A0928 

| 

i 
1,00. ks 

21 

l 

38,50 38,50 

Kabel se zvýšenou odolností 
KKKPRAFLaSafeX-J3x1,5 pr01'Š’ření

D
PLa.r?®n® f Y nestíněny PRAFLaSafeX- 

J3x1,5 

F 
PRAFLaSafeX-J3x1,5 

1,00 m 

| 

21 21,16 21,16 

KKKPRAFLaSafeX-J3x2,5 

Kabel se zvýšenou odolností . 
proti šířeni plamene ' nestíněný 
PRAFLaSafeX- ;J3x2,5 

i i 

PRAFLaSafeX-J3x2,5 

i 

1 
1,00 mí 

21 30,05 30,05 

NKTCYKY-J3x1,5 kabel CYKY-J 3x1,5 CYKY3Cx1,5 1,00 m 21 12,48 12,48 

NKTCYKY-J3x2,5 kabel CYKY-J 3x2,5 CYKY 3Cx2,5 1,00 m 21 20,49 20,49 

KOPLHD20X20HFHD 
LIŠTA HRANATÁ HF 

SUPERBÍLÁ/RAL9003 LHD20X20HF HD i 
1,00 mj 21 82,25 82,25; 

MODKSK4000M4KS/ND 

796599- MODUS KSK LED 
1200mm, 2x LED, semiopálový 
kryt, přisazené, LED4000K, 
1400mA , IP44 RP7.50 41W 
5000LM 

KSK4000M4KS/ND 1,00 ks 21 : 1 536,44      1 536,44 

RECPOPL9.5 Poplatek za recyklaci - 9,5 Kč  1,00 ks 21 9,50 9,50 

EMOZM5142 LED PANEL CEILI C 18W 1539053030 1,00 ks 
21 

314,28 314,28 

  

NABÍDKA Č.N121JMI03299 

Dodavatel. 

ELMO elektro a.s. 

provozovna Zlín 

Příluky 386 

760 01 Zlín 

Zákazník. 
F 194 

Konstantní symbol. 

Kupní smlouva: IČO. 

27661989 

0008 

DIČ: CZ27661989 

Krajská nemocnice T.Bati, a.s. 
Havlíčkovo nabř.600 
762 75 ZLÍN 

Platnost nabídky do: 

Forma úhrady: 

Objednávka: 

23.09.2021 
Převodní příkaz 

nabídka roční 

mailto:info@elmoelektro.cz


13.10 21 11.23 ELMO elektro a s Nabídka Č.N121 JMI03299 

fiie:///C /Users/vmklerova/Desktop/DocN 121JM103299. htm 2/2 

 

 

CW IP20 RP2 
RECPOPL2 Poplatek za recyklaci 2,00 Kč 

793314 - Svítidlo BRSB, 6x12 

 

1,00 
ks 

21 2,00 2,00 

MODBRSB4KO375V2/ND LED, 4000 K, kryt opál PMMA, 
IP44, prům. 375mm, 
700mA RP4.00 27W 2700LM 

BRSB4KO375V2/ND 

1,00 

ks 

21 

804,80 804,80 

RECPOPL4 
Poplatek za recyklaci elektro 

4,00 Kč 

 

1,00 ks 21 4,00 4,00 

 
6114200 OBO GKH- 

      

OBO6114200 70130RW Přístrojový kanál 

bezhalogenový 

6114200 
1,00 

m 
21 

659,06 659,06 

OBO6114210 
6114210 OBO GKH-OTGRW 

Víko kanálu bezhalogenové 
6114210 1,00 m 21 180,54 180,54 

OBO6288610 6288610 OBO 71GD6 
Přístrojová krabice 

6288610 1,00 ks 21 57,24 57,24 

WAG2273-202 
krabicová svorka 2x 0,5- 2,5mm 

2273-202 1,00 ks 21 3,18 3,18 

WAG2273-203 
krabicová svorka 3x 0,5- 2,5mm 

2273-203 1,00 ks 21 3,41 3,41 

WAG2273-204 krabicová svorka 4x 0,5- 
2,5mm 

2273-204 1,00 ks 21 4,31 4,31 

WE11697910000 CB 200/4.8 BLACK 1697910000 1,00 ks 21 0,41 0,41 

WE11720650000 CB 290/3.6 BLACK 1720650000 1,00 ks 21 0,53 0,53  
 

Sazba DPH Základ DPH 

0% 0,00 0,00 

15% 0,00 0,00 

21% 4 683,81 983,61 

                                                                                                                 Celkem nabídka:             5 667,66  

Hmotnost celkem: 0,0 kg 

V závazné objednávce vycházející z této nabídky uveďte prosím její číslo N121JMI03299. 
V případě neuvedení čísla nabídky nemůžeme zaručit nabízené ceny. 

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Razítko a podpis 
  

 
 


